ISA

CHAP. XLVI. V. 498. — *ÿ*. 1. Confractus est Bel. V. 498. — *ÿ*. 3. Audite me, domus. V. 499. — *ÿ*. 8. Memento istud. V. 501. — *ÿ*. 12. Audite me, duro corde. V. 502.

CHAP. XLVII. V. 503. — *ÿ*. 1. Descende, sede. V. 503. — *ÿ*. 4. Redemptor noster. V. 505. — *ÿ*. 8. Et nunc audi hæc. V. 506. — *ÿ*. 12. Sta cum incantatoribus. V. 506.

CHAP. XLVIII. V. 508. — *ÿ*. 1. Audite hæc. V. 508. — *ÿ*. 3. Priora ex tunc. V. 509. — *ÿ*. 12. Audi me, Jacob. V. 511. — *ÿ*. 17. Hæc dicit Dominus redemptor. V. 513. — *ÿ*. 20. Egredimini de Babylone. V. 514.

CHAP. XLIX. V. 515. — *ÿ*. 1. Audite insulæ. V. 515. — *ÿ*. 5. Et nunc dicit Dominus. V. 517. — *ÿ*. 7. Hæc dicit Dominus redemptor. V. 518. — *ÿ*. 8. Hæc dicit Dominus. V. 519. — *ÿ*. 14. Et dixit Sion. V. 522. — *ÿ*. 22. Hæc dicit Dominus Deus. V. 524. — *ÿ*. 24. Nunquid tolletur. V. 526.

CHAP. L. V. 528. — *ÿ*. 1. Hæc dicit Dominus. V. 528. — *ÿ*. 2. Nunquid abbreviata est. V. 529. LIVRE XIV. V. 531.

CHAP. L. V. 531. — *ÿ*. 4. Dominus dedit mihi. V. 531. — *ÿ*. 8. Juxta est qui justificat. V. 533. — *ÿ*. 10. Quis ex vobis timens. V. 534. — *ÿ*. 11. Ecce omnes vos. V. 535.

CHAP. LI. V. 536. — *ÿ*. 1. Audite me. V. 536. — *ÿ*. 4. Attendite ad me. V. 538. — *ÿ*. 6. Levate in cœlos. V. 539. — *ÿ*. 7. Audite me, qui scitis. V. 541. — *ÿ*. 9. Consurge, consurge. V. 542. — *ÿ*. 12. Ego, ego ipse. V. 544. — *ÿ*. 17. Elevare, elevare. V. 547. — *ÿ*. 20. Filii tui projecti sunt. V. 549. — *ÿ*. 21. Idcirco audi hæc. V. 550.

CHAP. LII. V. 551. — *ÿ*. 1. Consurge, consurge. V. 551. — *ÿ*. 2. Excute. V. 553. — *ÿ*. 4. Quia hæc dicit Dominus. V. 555. — *ÿ*. 7. Quam pulchri. V. 557. — *ÿ*. 9. Gaudete et laudate. V. 560. — *ÿ*. 11. Recedite, recedite. V. 561. — *ÿ*. 13. Ecce intelliget. V. 563.

CHAP. LIII. V. 564. — *ÿ*. 1. Quis creditit. V. 564. — *ÿ*. 5. Ipse autem vulneratus est. V. 566. — *ÿ*. 7. Sicut ovis ad occisionem. V. 568. — *ÿ*. 10. Si posuerit pro peccato. V. 571. — *ÿ*. 12. Ideo dispertiam. V. 573.

LIVRE XV. V. 575.

CHAP. LIV. V. 575. — *ÿ*. 1. Lauda sterilis. V. 575. — *ÿ*. 2. Dilata locum. V. 577. — *ÿ*. 4. Noli timere. V. 579. — *ÿ*. 6. Quia ut mulierem. V.

ISA

581. — *ÿ*. 9. Sicut in diebus Noe. V. 582. — *ÿ*. 11. Paupereula tempestate. V. 583. — *ÿ*. 14. Recede procul a calumnia. V. 589. — *ÿ*. 16. Ecce ego creavi. V. 590.

CHAP. LV. V. 591. — *ÿ*. 1. Omnes sitientes. V. 591. — *ÿ*. 2. Audite, audientes me. V. 593. — *ÿ*. 4. Ecce testem populis. V. 596. — *ÿ*. 6. Quærite Dominum. V. 597. — *ÿ*. 8. Non enim cogitationes meæ. V. 598. — *ÿ*. 10. Et quomodo descendit. V. 599. — *ÿ*. 12. Quia in lætitia. V. 601.

CHAP. LVI. V. 602. — *ÿ*. 1. Hæc dicit Dominus. V. 602. — *ÿ*. 2. Beatus vir. V. 603. — *ÿ*. 3. Et non dicat. V. 604. — *ÿ*. 4. Quia hæc dicit. V. 605. — *ÿ*. 6. Et filios advenæ. V. 607. — *ÿ*. 7. Holocausta eorum. V. 608. — *ÿ*. 10. Speculatores ejus. V. 609.

CHAP. LVII. V. 612. — *ÿ*. 1. Justus perit. V. 612.

LIVRE XVI. VI. 1.

CHAP. LVII. VI. 2. — *ÿ*. 3. Vos autem accedite. VI. 2. — *ÿ*. 4. Nunquid non vos. VI. 3. — *ÿ*. 6. In partibus torrentis. VI. 5. — *ÿ*. 7. Super montem. VI. 6. — *ÿ*. 8. Quia juxta me. VI. 6. — *ÿ*. 10. In multitudine. VI. 8. — *ÿ*. 11. Pro quo sollicita. VI. 10. — *ÿ*. 12. Ego annuntiabo. VI. 10. — *ÿ*. 13. Et omnes eos. VI. 11. — *ÿ*. 15. Quia hæc dicit. VI. 12. — *ÿ*. 16. Non in sempiternum. VI. 14. — *ÿ*. 17. Propter iniquitatem. VI. 15.

CHAP. LVIII. VI. 18. — *ÿ*. 1. Clama, ne cesses. VI. 18. — *ÿ*. 2. Me etenim. VI. 19. — *ÿ*. 2. Rogant me. VI. 19. — *ÿ*. 4. Nolite jejunare. VI. 22. — *ÿ*. 6. Nonne hoc est. V. 23. — *ÿ*. 8. Tunc erumpet. VI. 26. — *ÿ*. 9. Si abstuleris de medio. VI. 27. — *ÿ*. 11. Et requiem dabit. VI. 30. — *ÿ*. 12. Et ædificabuntur. VI. 31. — *ÿ*. 13. Si averteris a sabbato. VI. 33. — *ÿ*. 14. Tunc delectaberis. VI. 34.

CHAP. LIX. VI. 36. — *ÿ*. 1. Ecce non est. VI. 36. — *ÿ*. 3. Manus enim vestræ. VI. 37. — *ÿ*. 4. Conceperunt laborem. VI. 38. — *ÿ*. 6. Opera eorum. VI. 39. — *ÿ*. 9. Propter hoc. VI. 41. — *ÿ*. 12. Multiplicate sunt. VI. 42. — *ÿ*. 15. Et vidit Dominus. VI. 44. — *ÿ*. 19. Et timebunt. VI. 45.

LIVRE XVII. VI. 48.

CHAP. LX. VI. 50. — *ÿ*. 1. Surge, illuminare. VI. 50. — *ÿ*. 4. Leva in circuitu. VI. 53. — *ÿ*. 5

ISA

Tunc videbis. VI. 54. — *ÿ*. 6. Inundatio camelorum. VI. 54. — *ÿ*. 8. Qui sunt isti. VI. 57. — *ÿ*. 10. Et ædificabunt. VI. 58. — *ÿ*. 13. Gloria Libani. VI. 59. — *ÿ*. 15. Pro eo quod fuisti. VI. 60. — *ÿ*. 17. Pro ære afferam. VI. 61. — *ÿ*. 19. Non erit tibi. VI. 62. — *ÿ*. 21. Populus autem tuus. VI. 63.

CHAP. LXI. VI. 64. — *ÿ*. 1. Spiritus Domini. VI. 64. — *ÿ*. 3. Et vocabuntur in ea. VI. 66. — *ÿ*. 6. Vos autem sacerdotes. VI. 67. — *ÿ*. 8. Et dabo opus eorum. VI. 69. — *ÿ*. 10. Gaudens gaudebo. VI. 70.

CHAP. LXII. VI. 71. — *ÿ*. 1. Propter Sion. VI. 71. — *ÿ*. 4. Non vocaberis. VI. 72. — *ÿ*. 5. Habitabit enim. VI. 73. — *ÿ*. 6. Super muros tuos. VI. 74. — *ÿ*. 8. Juravit Dominus. VI. 75. — *ÿ*. 10. Transite, transite. VI. 76.

CHAP. LXIII. VI. 78. — *ÿ*. 1. Qui est iste. VI. 78. — *ÿ*. 1. Ego, qui loquor. VI. 80. — *ÿ*. 2. Quare ergo rubrum. VI. 80. — *ÿ*. 3. Torcular calcavi. VI. 80. — *ÿ*. 7. Miserationum Domini. VI. 82. — *ÿ*. 8. Et dixit : Verumtamen. VI. 84. — *ÿ*. 11. Et recordatus est. VI. 86. — *ÿ*. 15. Attende de cœlo. VI. 87. — *ÿ*. 17. Quare errare nos. VI. 89.

CHAP. LXIV. VI. 91. — *ÿ*. 1. Utinam disrumperes. VI. 91. — *ÿ*. 4. A sæculo. VI. 93. — *ÿ*. 5. Ecce tu iratus es. VI. 94. — *ÿ*. 7. Non est qui invocet. VI. 96. — *ÿ*. 8. Et nunc Domine. VI. 97.

LIVRE XVIII. VI. 99.

CHAP. LXV. VI. 101. — *ÿ*. 1. Quæsierunt me. VI. 101. — *ÿ*. 2. Expandi manus. VI. 102. — *ÿ*. 3. Populus qui. VI. 104. — *ÿ*. 4. Qui habitant. VI. 105. — *ÿ*. 5. Isti fumus erunt. VI. 107. — *ÿ*. 8. — Hæc dicit Dominus. VI. 109. — *ÿ*. 9. Et educam de Jacob. VI. 110. — *ÿ*. 11. Et vos qui. VI. 112. — *ÿ*. 12. Pro eo quod vocavi. VI. 114. — *ÿ*. 13. Propter hoc. VI. 115. — *ÿ*. 15. Et dimittetis. VI. 117. — *ÿ*. 16. Quia oblivioni. VI. 118. — *ÿ*. 18. Quia ecce ego creo. VI. 120. — *ÿ*. 19. Et non audietur. VI. 121. — *ÿ*. 21. Et ædificabunt domos. VI. 122. — *ÿ*. 22. Secundum dies enim ligni. VI. 124.

CHAP. LXVI. VI. 128. — *ÿ*. 1. Hæc dicit Dominus. VI. 128. — *ÿ*. 2. Ad quem autem. VI. 129. — *ÿ*. 3. Hæc omnia elegerunt. VI. 131. — *ÿ*. 5. Audite verbum Domini. VI. 132. — *ÿ*. 6. Vox fremitus de civitate. VI. 134. — *ÿ*. 7. Antequam parturiret. VI. 135. — *ÿ*. 10. Læta-

TOM. XVIII.

ISA

mini cum Jerusalem. VI. 137. — *ÿ*. 12. Quia hæc dicit Dominus. VI. 138. — *ÿ*. 13. Quomodo si cui. VI. 139. — *ÿ*. 15. Quia ecce Dominus. VI. 141. — *ÿ*. 17. Qui sanctificabantur. VI. 143. — *ÿ*. 18. Ego autem opera. VI. 145. — *ÿ*. 19. Et annuntiabunt gloriam. VI. 149. — *ÿ*. 20. Quomodo si inferant. VI. 152. — *ÿ*. 22. Quia sicut cœli novi. VI. 153. — *ÿ*. 24. Et egredientur. VI. 157.

PRÉFACE DE SAINT JÉRÔME SUR LE PROPHÈTE ISAÏE. XV. 148.

TEXTE LATIN DU PROPHÈTE ISAÏE. XV. 149.

CHAP. I. — Dieu frappe Jérusalem à cause de ses crimes, rejette ses solennités et ses sacrifices ; malheurs qui la menacent : qu'elle fasse pénitence, et elle sera restaurée. XV. 149.

CHAP. II. — Le Christ sera le libérateur ; toutes les nations afflueront au pied de la montagne de Dieu, qui rejettera la maison de Jacob à cause de ses crimes ; les orgueilleux seront humiliés, et le Seigneur seul glorifié au jour du jugement. XV. 151.

CHAP. III. — Prédiction sur la ruine des Juifs : punition des princes du peuple, et de la vanité et du luxe des filles de Sion. XV. 152.

CHAP. IV. — Angoisses du royaume de Juda : la semence du Seigneur sera glorifiée, et les restes d'Israël sauvés. XV. 153.

CHAP. V. — Vigne stérile et abandonnée, image de l'ingratitude et de la réprobation des Juifs ; maux que leurs différents crimes attireront ; ennemis qui les poursuivront. XV. 153.

CHAP. VI. — Le prophète voit la majesté de Dieu, reçoit l'ordre de prêcher. Il annonce l'aveuglement du peuple et la désolation des villes de Juda. XV. 154.